



POLY MEDICURE LIMITED

Regd. Office: 232B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate Phase III, New Delhi - 110 020,

CIN: L40300DL1995PLC066923 Phone: 011-26321889, Fax: 011-26321894

Website: www.polymedicure.com, E-mail: investorcare@polymedicure.com,

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED June 30, 2021

(₹ in lacs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021	30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	21,320.47	16,406.76	76,667.06	22,221.43	17,384.30	80,488.46
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,863.02	3,507.01	17,338.32	5,019.38	3,624.54	18,005.40
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,863.02	3,507.01	17,338.32	5,019.38	3,624.54	18,005.40
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,603.00	2,561.69	12,951.17	3,759.36	2,671.06	13,587.44
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	3,615.65	2,554.90	12,961.63	3,772.01	2,664.27	13,597.90
6	Equity paid up share capital	4,794.03	4,412.35	4,794.03	4,794.03	4,412.35	4,794.03
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	90,606.91	-	-	91,763.02
8	Earnings per share (Face Value of ₹ 5 each) (Quarterly not annualised):						
	Basic (₹)	3.76	2.90	14.54	3.92	3.03	15.25
	Diluted (₹)	3.75	2.90	14.53	3.92	3.03	15.24

Notes:

- The above unaudited standalone and consolidated results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 29th July, 2021 and have also been limited reviewed by Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.polymedicure.com.

By order of the Board
Sd/-
Himanshu Baid
Managing Director

Place: New Delhi
Date: 29th July 2021

MAFATLAL INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 301-302 Heritage Horizon, 3rd Floor, Off C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad, 380 009

स्पताल में स्थापित कर दिया

था। उनके
कील युम
धरी ने आई/में
दालत को
ताया थ कि
बू को आंखों में
भीर संक्रमण
हित कई
मारियां हैं।
लाई 2020 में
रफ्तारी के बाद
ह कोरोना से
क्रमित पाए गए
लेकिन निजी
स्पताल में भर्ती
ने से पहले
क्रमण से उबर
के थे। उच्च
यायालाया
घास्थ्य आधार
र जमानत देने
की मांग करने
गली बाबू की
ली जेनी रोवेना
की याचिका पर
नवाई कर रहा
। बृहस्पतिवार
ने बाबू की ओर
पेश हुए वकील
यायोशी रॉय ने
यायमूर्ति एसएस
शंदे और
यायमूर्ति एनजे
ममादार के पीठ
को बताया कि
वह आंखों की
भीमारी से काफी
उद तक उबर
चुके हैं।

ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ



पॉली मेडिक्योर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 232बी, तृतीय मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट फेज III, नई दिल्ली-110020
सीआईएन: L40300DL1995PLC066923 फोन: 011-26321889, फैक्स: 011-26321894
वेबसाइट: www.polymedicure.com, ई-मेल: investorcare@polymedicure.com

30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए

अनंकेक्षित स्टैन्डलोन एवं कंसॉलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ लाख में प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	स्टैन्डलोन			कंसॉलिडेटेड		
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
		30.06.2021 (अनंकेक्षित)	30.06.2020 (अनंकेक्षित)	31.03.2021 (अंकेक्षित)	30.06.2021 (अनंकेक्षित)	30.06.2020 (अनंकेक्षित)	31.03.2021 (अंकेक्षित)
1	प्रचालन से कुल आय	21,320.47	16,406.76	76,667.06	22,221.43	17,384.30	80,488.46
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और असाधारण मदों से पहले)	4,863.02	3,507.01	17,338.32	5,019.38	3,624.54	18,005.40
3	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	4,863.02	3,507.01	17,338.32	5,019.38	3,624.54	18,005.40
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	3,603.00	2,561.69	12,951.17	3,759.36	2,671.06	13,587.44
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	3,615.65	2,554.90	12,961.63	3,772.01	2,664.27	13,597.90
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	4,794.03	4,412.35	4,794.03	4,794.03	4,412.35	4,794.03
7	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है।			90,606.91			91,763.02
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक का अंकित मूल्य ₹ 5) (त्रैमासिक वार्षिकीकृत नहीं)						
	बेसिक (₹)	3.76	2.90	14.54	3.92	3.03	15.25
	डायल्यूटेड (₹)	3.75	2.90	14.53	3.92	3.03	15.24

नोट्स:

- 29 जुलाई, 2021 को आयोजित बैठक में उपरोक्त अनंकेक्षित स्टैन्डलोन एवं कंसॉलिडेटेड वित्तीय परिणामों की समीक्षा और सिफारिश लेखा समिति द्वारा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है और कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों द्वारा भी सीमित समीक्षा की गई है।
- उपरोक्त सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज किए गए 30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैन्डलोन एवं कंसॉलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों www.bseindia.com, www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.polymedicure.com पर उपलब्ध हैं।

बोर्ड के आदेश द्वारा
हस्ता./-
हिमांशु बैद
प्रबंध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक: 29 जुलाई, 2021